*,{ *
*&* Csnrsrs ffiluutrtpst §e &xgtsUe[

ESTADo r>cl parraxÃ

INDICAÇÃo N" li a 1 ,DE zo21,
(Proponente: Vereador Mazutti /PSC)

cÂi*mn MUI'iiclPÂL DE cÀsüAvEL

-Ç82 r tom

Protocolo
Excelentíssimo Senhor Presidente daCàmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos do art. 143 do Regimento fntetno, seja encaminhado expediente a<r

Poder Executivo perante à secretaria municipal de serviços e obras Públicas, soücitando
que seja concluída execução de obra, referente a pavimentaçáo asfâlttca Âv. Luiz Liberalli,
no Distrito de Rio do Salto.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 24 de setembro de 2021,.

Veteador/PSC

Justificação.

Solicito peÍante ao Poder Executivo Municipal, a conclusão de pavimentação

asfáltica nos 115 metros que ficaram sem concluir na rua supracitada, a fim de melhorar as

condições de trafegabilidade dos veículos e pedestres que diariamente passâm pelo local, pois

conforme fora constatado o local apresenta inúmeros buracos, desníveis dificultando
^

acessibiüdade.

Pelos motivos expostos espero, com o intuito de melhorar a qualidade de vida

das pessoas, e entretanto contar com a especial atenção do Poder Executivo â estâ solicitação, que irá

trazer mütas benesses aos munícipes deste Distrito

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021
Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@

\